
   سال پنجم شماره  پی در پی 74
نیمه اول آذر94  

 خبرنامه الکترونیک
 دم و بازدم 

صفحه 1

بسیج مستضعفان  روز  آذر  از سازمان ها 5  بسیاری  مانند 
در مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری گرامی داشته شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری 
به مناسبت این روز، پایگاه بسیج این مرکز ضمن اطلاع رسانی

لازم با نصب اطلاعیه و بنر، نسبت به توزیع آش بین 
کارکنان مرکز اقدام نمود.

باد گرامی  مستضعفان  بسیج  تشکیل  سالروز  آذر   5
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مدیران و کارمندان شرایط تخفیف ساعت
بانوان 50 درصد 6:30 الی 8
بانوان 20 درصد 8 الی 12
بانوان 50 درصد 12 الی 15
بانوان 20 درصد 15 الی 18
آقایان 20 درصد 18 الی 24

   

مرکز: همکاران  برای  مهاجر  ورزشی  باشگاه  ویژه  تخفیف 

»مجتبی خداپرست«  عضو کمیته ورزش مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری، شرایط تخفیف باشگاه مهاجر را در راستای  شرکت در امر ورزش و سلامت کارکنان 
طی مصاحبه ای به روابط عمومی مرکز اعلام کرد:
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ــر  ــکی دکت ــز پزش ــه ورزش مرک ــو کمیت ــن عض ای
ــی  ــورت معرف ــرد: در ص ــان ک ــوری بی ــیح دانش مس
هــر فــرد از خانــواده درجــه یــک 10درصــد تخفیــف 
ــرد  ــه ف ــه ب ــرف مجموع ــام از ط ــت ن ــغ ثب در مبل
ــط  ــرف فق ــردد و مع ــی گ ــاظ م ــده لح ــی ش معرف
ــد.  ــی باش ــده  م ــر ش ــف ذک ــد تخفی ــامل درص ش
وی در خاتمــه گفــت: کارکنــان مــی تواننــد جهــت 
ــماره  ــا ش ــتر ب ــات بیش ــب اطلاع ــی و کس هماهنگ
ــان و  ــی2034) خداپرســت(- آقای ــای داخل ــن ه تلف
2490 ) حیــدري(- بانــوان تمــاس حاصــل فرماینــد.
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از  را  خود  پیشنهاد  و  انتقاد  نظر،  هرگونه،  توانند  می  مرکز  این  کارکنان  سامانه،  این  افتتاح  با 
عمومی  روابط  برسانند.  مرکز  ارشد  مدیران  نظر  و  سمع  به   100002712 پیامکی  سامانه  طریق 
پیام  مخاطب  مدیران  به  تفکیک  ضمن  را   کارکنان  پیامهای  امانتداری  حفظ  با  می کند  تلاش  مرکز 
گرفت. خواهد  قرار  کارکنان  دراختیار  مقتضی  نحو  به  نیز  مرکز  مدیران  راهکارهای  و  پاسخها  برساند. 

مستقیم  ارتباط  راه  ایجاد  جهت  پیامکی  سامانه 
مرکز  مدیران  و  کارکنان  بین  روزی  شبانه  و 
روابط  توسط  دانشوری  مسیح  دکتر  پزشکی 
. است  شده  اندازی  راه  مرکز  این  عمومی 

تبریک و شادباش

ــا مســرت و شــادکامی مطلــع شــدیم، آقایــان جعفــر پرتــو، کریــم رحیمــی، هیبــت الله  ب
رضایــی، مهــدی صالحــی، معیــن امینــی، عبــاس نعمتــی، محمــد مــرادی، محســن نایبــی، 
مجتبــی بهرامــی، عبــاس محمــدی از ســفر زیارتــی عتبــات عالیــات مراجعــت نمــوده انــد.
روابــط عمومــی مرکــز بــه نمایندگــی از طــرف کلیــه همــکاران ضمــن آرزوی قبولــی زیارت،
ســلامتی و توفیــق روز افــزون ایــن عزیــزان را از درگاه خداونــد متعــال مســئلت مــی نمایــد.

راه انــدازی ســامانه پیامکــی ارتبــاط 
مســتقیم کارکنــان و مدیران مرکزپزشــکی 

ــوری ــیح دانش ــر مس دکت
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خبر نامه الکترونیک داخلي روابط عمومي  )دم و باز دم (
 شماره پي در پي 74 سال پنجم

 )نیمه اول آذر ماه 94(
شماره های تماس ما: 2001 -2226 

www.nritld.sbmu.ac.ir :پایگاه اینترنتي
مسئولین کلیه واحد هاي مرکز میتوانند اخبار و 
وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومي دارد 
به صورت هر دو هفته یکباردر اختیار واحد روابط 
از  پس  عمومي  دهند.روابط  قرار  مرکز  عمومي 
بررسي نهایي اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و 
بازدم و صفحه داخلي وب سایت  که براي هر یک 
از بخشها و واحد هاي مرکزطراحي شده  منتشر 

خواهد کرد.

ترحیم و تسلیت به همکار

متاســفانه مطلع شــدیم همکارانمان  خانم لیلا و مهرناز ولی منصف در غم از دســت دادن عزیزشــان 
ســوگوار مــی باشــند . روابــط عمومــی مرکــز، بــه نمایندگی از طــرف کلیــه کارکنان مصیبــت وارده 
را بــه ایــن عزیــزان تســلیت عرض نمــوده و بــرای بازماندگان صبر و شــکیبایی مســئلت مــی نماید.

ترحیم و تسلیت

بــا نهایت تاثر و تاســف درگذشــت اســتاد گرانمایه جنــاب آقای دکتر »ســید محمد حکیمی« 
را بــه اطــلاع همــکاران گرامــی می رســاند.  روابط عمومــی مرکــز، از خداوند متعــال برای آن 
مرحــوم علــو درجــات و غفران الهی و بــرای بازماندگان محترم صبر جمیل مســئلت می نماید.



سال پنجم شماره پی درپی 74 نیمه اول  آذر 94
 خبرنامه الکترونیک

 دم و بازدم 
صفحه 6

سمت هایی که تاکنون داشته اید ؟ 
ضمن تسلیت اربعین حسینی حدیثی از امام حسین)ع( بیان می کنم: »گرفتاری های مردم به سوی شما نعمتی است از طرف خداوند به سوی شما« 

در پاسخ به سوال شما باید عرض کنم که سوابق کاری بنده به قرار ذیل بوده است: گذراندن دوره طرح دانشجویی پرستاری در بیمارستان امام خمینی)ره( - پرستار در 
بیمارستان شهید رجائی - سرپرستار  بخش جراحی در بیمارستان مفید و در نهایت سوپروایزر بالینی و مسئول کنترل موازین شرعی در بیمارستان دکتر مسیح دانشوری 

به نظرشما از سالی که وارد این مرکز شدید تاکنون این بیمارستان چه تغییر و تحولاتی کرده است؟ 
از سال 1378 که در این مرکز شروع به کار کردم تغییرات زیادی از نظر ساختار فیزیکی، آموزشی و تخصصی مشاهده کرده ام.

اورژانس با تیر چوبی و دارای 2 تخت بود ولی اکنون مجهز شده و بخش های مختلف ICU، رسپیراتوری، پیوند، تست خواب و ... تاسیس شده است.
تلخ ترین خاطره درطول خدمت؟

 مرگ بیماران به خصوص مرگ جوان ها و فوت همکاران جزء تلخ ترین خاطراتم است.
درگذشته آمبولانس های خصوصی بیماران بدحال را در سرازیری دارآباد پیاده می کردند تا بتوانند در اورژانس پذیرش شوندکه متاسفانه به مرگ چند بیمار منجر شد و 

در نهایت با پیگیری های جناب آقای دکتر ولایتی، آمبولانس های خصوصی زیر نظر بهداری قرار گرفتند و این مشکل حل شد. 
شیرین ترین خاطره در طول خدمت ؟

مرخص شدن بیماران با حال مساعد - ملاقات هایی که با دکتر ولایتی داشتم - مرخص شدن بیماران در لیست انتظار پیوند - ازدواج دو جوان دانشجو بعد از پیوند ریه با یکدیگر -  

گنجینه خاطرات
سلسله گفتگوهای صمیمانه با 

بازنشستگان  مرکز

                                   گفتگوی صمیمانه با خانم »منصوره وحدتی«
                                        سوپروایزر بالینی بازنشسته بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

لطفاً خودتان را معرفی نمایید:
اینجانب منصوره وحدتی، متولد 1328، فارغ التحصیل رشته پرستاری از دانشگاه تهران در سال 1353 می باشم.
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خانم حامله ای از دارآباد به اورژانس بیمارستان آورده شد ولی چون بیمارستان مسیح دانشوری بخش زایمان ندارد و با استفاده 
از کیف زایمان یکی از پرسنل پرستاری که فارغ التحصیل رشته مامایی بود جهت به دنیا آمدن نوزاد کمک کرد.

شیوه کاری شما در زمانی که مسئولیت های مختلف داشتید به چه صورت بود؟
به پرستاران طرحی یک هفته فرصت می دادم زمینه ای از بیماری های بخش، شماره تلفن های ضروری، شماره کد، ترالی کد، 

کار با دستگاه الکتروشوک و سایر مسائل مورد نیاز را یاد بگیرد تا در صورت نیاز بیمار به مشکل برنخورد.
اگر حق بیمار پایمال می شد اصلا کوتاه نمی آمدم- ساعت خوابم را تغییر می دادم تا پرستارها متوجه نشوند.- کنترل پرسنل از 

نظر موازین شرعی 
برنامه ای برای بازنشستگی خود دارید ؟ 

تست صدا قبول شدم در رادیو ایران که متاسفانه به دلیل بیماری و وقت گیر بودن فعلا عقب انداخته ام. کلاس مولانا شناسی 
و تفسیر قرآن - مسافرت و خواب خوب

اگر دوباره به عقب برگردید آیا بازهم شغل پرستاری را انتخاب می کنید ؟
حتما، ولی با برنامه های دیگر. 

پرستار اگر واقعا پرستاری را دوست دارد، این شغل را انتخاب کند نه به خاطر نتیجه کنکور و پول- متانت و اخلاق پرستار- علم و دانش پرستاران به روز شود که در حال 
حاضر در این بیمارستان خانم نصیری به طور مداوم کلاسهایی جهت به روز رسانی علم پرستاران برگزار می کند.

توصیه شما به دیگر همکاران خود که دراین رشته مشغول به خدمت می باشند چیست ؟ 
همیشه خدا و وجدان را در نظر بگیرند، خدا ناظر است

اول حق بیمار بعد حق همکاران
خدایا چنان کن سرانجام کار تو خوشنود باشی و ما رستگار


